
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
Ао. об. № 

~Л Г 
О внесении изменений в приказ от 14.05.2024 № 7055/1 
«О назначении председателей 

I аттестационных комиссий 
при проведении итоговой аттестации I 
в 2024 году» 

В соответствии с Положением об итоговой аттестации обучающихся по 
программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре 
СПбГУ, утвержденным Приказом проректора по научной работе от 27.03.2024 № 3602/1 
и в целях организации итоговой аттестации обучающихся по программам подготовки 
научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре в 2024 году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить пункт 1.3 приказа от 14.05.2024 №7055/1 «О назначении 
председателей аттестационных комиссий при проведении итоговой аттестации в 2024 
году» в следующей редакции: 

«1.3. По научной специальности: 5.11.2. Историческая теология (по 
исследовательскому направлению: православие, ислам, иудаизм, протестантизм): 

1.3.1. Федчук Дмитрий Аркадьевич, профессор Института теологии.». 

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций 
Шишмакову Д. Э. обеспечить размещение настоящего Приказа на сайте СПбГУ в 
течение трех рабочих дней с даты издания настоящего Приказа. 

3. За разъяснениями по содержанию настоящего Приказа следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по научной 
работе. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа 
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru 

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

Проректор по научной работе / С. В. Микушев 

И 
L J 


